Саморегулирующиеся нагревательные кабели
NELSON Limitrace
серия QLT
ОпиСание
Тип кабеля: саморегулирующийся
Максимальная погонная мощность: до 65 Вт/м
при 10°С (220 В)
Максимальная рабочая температура: 120°С

Термостаты (NESLON TA и TH серии)
Лента, предупреждающие знаки и пр.
РаСШифРОВКа инДеКСа пО КаТаЛОГу
QLT 220-J
J Внешняя изоляция из фторполимера
20 Погонная мощность Вт/фут — для получения
значения Вт/м умножить группу цифр на 3,28 и
скорректировать по реальному эксплуатационному
напряжению
2 Исполнения для базового напряжения 240 В
Температура, °С
Разрешение на применение N PPC 00-30995
П
ог
он
на
я
м
ощ
но
ст
ь,
 В
ат
т/
м
10
20
30
40
50
60
70
80
0 20 40 60 80 100 120 140 160
C
B
A
A – QLT 210
B – QLT 215
C – QLT-220
Напряжение, В Погонная мощность [Вт/м]
QLT 210 QLT 215 QLT 220
230 33 49 66
Н
аи
м
ен
ов
ан
ие
Поправочный
коэффициент
208 В 220 В 277 В
М
ощ